GOmill" ~
PRO

VOLLHARTMETALL-

¥ Al \ielseitige Schaftfraser mit
V/ ¥ 4 Schneiden und TiN/TiAIN-
‘ Mehrlagenbeschichtung.

LASSEN SIE UNS IHRE PRODUKTION

‘:ZKENNAMETAE AUF DIE NACHSTE EBENE BRINGEN.

© 2024 Kennametal Inc. | Alle Rechte vorbehalten. | 247512-25 kennametal.com/GOmillPRO




GOmill PRO

VHM-Fraswerkzeuge

Inkl. Preis

IHRIDEALER
SCHAFTFRASER FUR
JEDE ANWENDUNG

Material
Nummer

[D1]
Durchmesser

mm

ISO Katalognummer

[D] Schaft-
durchmesser
inmm

[AP1 MAX}
Schnitttiefe
inmm

[L]

Gesamtlénge

Eckenfase
in mm

Nettopreis
pro Stiick

7230995

2

GOPR4CH0200N004HBM

6.000

4.000

57.000

0.150

13.10 €

7231184

GOPR4CHO300N0O08HBM

6.000

8.000

57.000

0.150

1420 €

7231185

GOPR4CHO400NO11HBM

6.000

11.000

57.000

0.150

1420 €

7231186

GOPR4CH0500N013HBM

6.000

13.000

57.000

0.150

1420 €

7231187

3
4
5
6

GOPR4CHO600NO13HBM

6.000

13.000

57.000

0.150

1420 €

7231188

8

GOPR4CHO800NO19HBM

8.000

19.000

63.000

0.200

18.50 €

7231189

10

GOPR4CH1000N022HBM

10.000

22.000

72.000

0.200

27.00 €

7231190

GOPR4CH1200N026HBM

12.000

26.000

83.000

0.200

38.50 €

7231191

GOPR4CH1600N032HBM

16.000

32.000

92.000

0.350

63.50 €

7231192

GOPR4CH2000N038HBM

20.000

38.000

104.000

0.350

93.00 €

7231725

GOPR4CH2500N045HBM

25.000

45.000

121.000

0.350

139.00 €

Die in der Preisliste aufgefiihrten Preise, Spezifikationen und Symbole kénnen Anderungen unterliegen und Druckfehler enthalten.
Anspriiche aus Anderungen und solchen Fehlern sind nicht abzuleiten. Die genannten Preise sind freibleibend.

Produkt

2 mm-25 mm

Stirnschneiden

Scharf, mit Schutzfase,
Radius, Kugelkopf

Produkt-
und Anwen-
dungsdaten

Schnittlange

1xD - 4xD

Schaftausfiihrungen

Weldon und
zylindrische Schifte

KCU20

Anwendungen

Besdumen/ - .
@ Eckfrisen @ Spiralfrasen @ Auskammern @ Nutenfrasen @

Werkstoffe

PRIMAR

Bl s K

Dynamisches
Frésen

Schragein-
tauchen

©

SEKUNDAR

WIR NEHMEN DIE HERAUSFORDERUNG AN.
WIR ZERSPANEN METALL.

Hochtemperaturbesténdige
Legierungen

Nichtrostende

Gusseisen Stahle

KZKEN NAMETAL WUTSCHNER

GROPPE

[J( HENGST-KESSLER Ll’[/f.féﬂ'/?’/”{l




