GOMIIITM PROPERTY OF LANDING TO A LANDING TO LANDING TO A LANDING TO A LANDING TO A LANDING TO A LANDING TO A



Vielseitige Schaftfräser mit 4 Schneiden und TiN/TiAIN-Mehrlagenbeschichtung.





GOMIII PRO IHR IDEALER SCHAFTFRÄSER FÜR JEDE ANWENDUNG

VHM-Fräswerkzeuge Inkl. Preis

Material Nummer	[D1] Durchmesser mm	ISO Katalognummer	[D] Schaft- durchmesser in mm	[AP1MAX] Schnitttiefe in mm	[L] Gesamtlänge	Eckenfase in mm	Nettopreis pro Stück
7230995	2	GOPR4CH0200N004HBM	6.000	4.000	57.000	0.150	13.10 €
7231184	3	GOPR4CH0300N008HBM	6.000	8.000	57.000	0.150	14.20 €
7231185	4	GOPR4CH0400N011HBM	6.000	11.000	57.000	0.150	14.20 €
7231186	5	GOPR4CH0500N013HBM	6.000	13.000	57.000	0.150	14.20 €
7231187	6	GOPR4CH0600N013HBM	6.000	13.000	57.000	0.150	14.20 €
7231188	8	GOPR4CH0800N019HBM	8.000	19.000	63.000	0.200	18.50 €
7231189	10	GOPR4CH1000N022HBM	10.000	22.000	72.000	0.200	27.00 €
7231190	12	GOPR4CH1200N026HBM	12.000	26.000	83.000	0.200	38.50 €
7231191	16	GOPR4CH1600N032HBM	16.000	32.000	92.000	0.350	63.50 €
7231192	20	GOPR4CH2000N038HBM	20.000	38.000	104.000	0.350	93.00 €
7231725	25	GOPR4CH2500N045HBM	25.000	45.000	121.000	0.350	139.00 €

Die in der Preisliste aufgeführten Preise, Spezifikationen und Symbole können Änderungen unterliegen und Druckfehler enthalten. Ansprüche aus Änderungen und solchen Fehlern sind nicht abzuleiten. Die genannten Preise sind freibleibend.

Produkt

Fräsdurchmesser

Schnittlänge

Sorte

2 mm-25 mm

1xD - 4xD

KCU20

Stirnschneiden

Schaftausführungen

Scharf, mit Schutzfase, Radius, Kugelkopf Weldon und zylindrische Schäfte

Produktund Anwendungsdaten



Anwendungen



Besäumen/ Eckfräsen



Spiralfräsen



Auskammern



Nutenfräsen



Schrägeintauchen



Dynamisches Fräsen

Werkstoffe

PRIMÄR



Stähle



Gusseisen



Nichtrostende



SEKUNDÄR

Hochtemperaturbeständige Legierungen

WIR NEHMEN DIE HERAUSFORDERUNG AN. WIR ZERSPANEN METALL.



